OTAEJIBHBIE ITOKA3ATEJIN, XAPAKTEPU3YIOUIUE YPOBEHbDb ’KU3HU
HacesieHusi peruoHoB IlpuBoskckoro gpenepanbuoro okpyra 3a 2022 roa

HaunmenoBanue
nokasareJei

Bbam-
KOpPTO-
CcTaH

Mapui
S|

Mop-
A0BHSA

Tarap-
CTaH

Y-

Myp-
THS

Yy-

Balll-
cKaf
Pecn.

Iepm-
CKHi
Kpau

Kupos-
cKasi
00-
JIACTh

Huxe-
ropoa-
cKasl
00.1.

Open-
oypr-
ckast
00.1.

Ilen-
3€eH-
cKas
00.1.

Ca-
Mmap-
cKas
00.1.

Capa-
TOBCK-

ag 00.1.

Yiabs-
HOBC-
Kas
00.1.

1.Cpennemecsiunas
3apa0oTHas TUIaTa
pPabOTHHUKOB, BCETO
(HapacTamum

UTOTOM C Hayaia
rojaa, MOJIHBIN
KpYT)SIHB.-HOSO.

47168

39082

38542

50456

43806

39866

50060

39500

44820

42250

40160

46409

40986

40148

2. Bennuuna npo-
AKUTOYHOT'O MUHU-

Myma, Tpy . (py6.)
Ha 2022r.

13200

13352

12896

12896

13504

12896

13959

13504

14263

13200

12745

14263

12745

13504

3.Munekc notpe-
OUTENBCKUX [IEH
(xoHew nepuoja K
NeKa0pIo Mpeabl-
JYIIEro rojia)

100,4

100,9

101,1

100,4

100,7

100,9

100,6

101,0

100,5

100,5

100,6

101,1

101,0

100,8

4.CTOMMOCTb MH-
HUMAaJIbHOT'0 Ha0o-
pa OCHOBHBIX
MIPOYKTOB MHUTAa-
Hus  (pyo.) (xo-
Hell IIepuoia)

5133,16

4994,1

4686,01

4946,8

5048,47

5018,59

5385,73

4966

4996,59

5085,92

4844,96

5056,29

4783,93

5022,77

5.YpoBenb oduiu-
abHO 3apETUCTPH-
poBaHHOW  Ge3pa-
ootunpl (J1exadbpb)

0,8

0,6

0,6

0,4

0,6

0,8

0,6

0,8

0,4

0,9

0,7

0,6

0,6

0,5

6.1Ipoe3n B TpoOI-
nenodyce, moesnka
(py6.)*

26,01

19

26,5

31,75

25,98

25,72

30

30

34,02

30

20

32,99

26,77

26,46




7.11Ipoe3n B ropon-
CKOM  MYyHHIIHUMA-
JTRHOM  aBToOYyCe,
noesnika (pyo.)*

30,23

27,67

27,45

30,05

26,27

26,72

31,68

30

33,04

28,1

26,52

32,9

27,5

28

8. [1nara 3a xxunbe
B JIOMax rocyziap-
CTBEHHOTO U MY-
HUIUITATIEHOTO
KWIALTHBIX (OH-
0B, M’
oOme

(py0)*

Iiomaau

26,86

27,21

29,29

33,61

31,26

27,52

33,46

33,75

46,09

33,22

28,77

31,79

24,75

29,62

9. B3HOCHI Ha Ka-

IPEMOHT, M

7,83

54

9,85

6,38

8,32

7,1

10,1

83

6,83

8,9

9,5

7,76

5,92

8,6

10. I'a3 ceTeBoi,
MeECHII C Yell.

(py0)*

102,48

101,18

83,38

81,36

81

81

87,3

116,27

101,88

70,77

121,64

126,52

121,7

87,54

11. O6pamenue ¢
TBepI[. KOMMYH.
OTXOJIaMH, C Y€l

94,32

91,45

86,35

103,93

110,16

72,66

100

113,83

150,44

88,65

90,16

100,97

12. BoxocHa0xe-
HHUE ropsdee, M

(py0)*

193,96

197,34

173,79

179,57

184,2

177,71

175,47

176,69

171,96

142,4

188,53

187,49

143,54

190,34

13. Oromenue,
I'kan (py6)*

2495,29

2146,36

2341,69

2158,82

239141

2055,4

2089,27

2393,54

2925,88

2141,36

2328,78

2227,33

2335,85

2225,7

14.Bongocuabxe-

HHE XOJIOAHOE, M

(py0)*

29,37

24,32

31,31

27,06

38,6

25,86

36,31

37,37

37,04

37,1

34,23

35,84

32,22

28,56

15.BonoorBenenie
M’ (py6.)*

30,94

29341

20,48

27,73

28,09

24,12

33,2

31,68

32,62

29,07

23,84

26,34

20,96

25,49

16. DnexkTposHep-
Tusi B KBapTHpax
0€3 AJIEeKTPOILIHNT,

100 xBT/9ac (py0)*

401

451

443

468

463

405

505

483

448

377

424

504

438

452

*Ha xonen nexadbps 2022 r.
[To nanHbIM, IpeiocTaBiIeHHBIM PoccTaTroM




	Наименование

